АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2017 г.       № 28 «а»

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды»
на территории Пригородного сельского поселения

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения  субсидий  из  федерального  бюджета  бюджетам  субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  программ  формирования
современной городской среды», Уставом Пригородного сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить  прилагаемую  муниципальную  программу  «Формирование
современной  городской  среды»  на  территории  Пригородного  сельского
поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  Администрации
Пригородного сельского поселения информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5                                 20 марта 2017 год

Глава  Пригородного  сельского поселения                                  А.Ю. Малков